
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ 

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

от 10.06.2022                           № 

111/29 

О назначении старост  сельских населенных пунктов  

муниципального образования Бавленское сельское поселение  

 

 

   На основании статьи 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Положения о старостах населенных пунктов, входящих в состав 

муниципального образования Бавленское сельское поселение Кольчугинский 

район, утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального 

образования Бавленское сельское поселение от 26.11.2020 № 37/4, по 

представлению сходов граждан сельских населѐнных пунктов из числа лиц, 

проживающих на территории данных сельских населѐнных пунктов и 

обладающих активным избирательным правом,  руководствуясь Уставом 

муниципального образования Бавленское сельское поселение,  Совет народных 

депутатов муниципального образования Бавленское сельское поселение   

РЕШИЛ: 

 

        1. Назначить   старост сельских  населенных пунктов муниципального 

образования Бавленское сельское поселение сроком на пять лет,  в соответствии  

приложением к настоящему решению.     

     2. Администрации муниципального образования Бавленское сельское 

поселение оформить и выдать удостоверения старост сельских населѐнных 

пунктов, подтверждающих их статус. 

 3. Настоящее решение вступает со дня официального опубликования и 

подлежит   размещению на официальном сайте органов местного самоуправления  

www.bavleny.kolchadm.ru 

 

 

Глава муниципального образования                                    Б.И.Пуков



 2 

                                                                                                                                                        Приложение 
к решению Совета народных депутатов  

   муниципального  образования Бавленское сельское поселение  

от 10.06.2022 № 111/29 

 
Старосты сельских населённых пунктов муниципального образования  

 Бавленское сельское поселение 

 

№ 

п/п 

Наименование 

населённого пункта 

ФИО 

старосты 

Основание 

назначения 

1 п. Клины Вяльцев Фѐдор 

Юрьевич 

Протокол схода 

граждан п. Клины от 

20.05.2022 г. 

2 с. Большое Кузьминское 

(Монастырское) с д. 31 по д. 

76 

Фролова Татьяна 

Владимировна 

Протокол схода 

граждан                                  

с. Большое 

Кузьминское 

(Монастырское) с д. 

31 по д. 76 от 

17.05.2022 

3 с. Большое Кузьминское с д. 

1 по д. 30 

Дмитриева Светлана 

Юрьевна 

Протокол схода 

граждан                                  

с. Большое 

Кузьминское с д. 1 

по д. 30 

 от  17.05.2022 

4 с. Бавлены Кочетков Алексей 

Викторович 

Протокол схода 

граждан                                

с. Бавлены 

от  02.05.2022 

5 д. Семендюково Ченакина Елена 

Анатольевна 

Протокол схода 

граждан  д. 

Семендюково 

от 05.05.2022 г. 

                               

 

6 д. Товарково Козлова Ольга 

Владимировна 

Протокол схода  

жителей д. 

Товарково 

от 17.05.2022 г. 

7 д. Ежово Егоров Дмитрий 

Валерьевич 

Протокол схода 

жителей д. Ежово 

от 25.05.2022 г. 

8 д. Кривдино Соловьѐв Юрий 

Алексеевич 

Протокол схода 

жителей д. 

Кривдино от 

13.05.2022 г. 

9 д. Глядки Сороченков Николай 

Анатольевич 

Протокол схода 

жителей д. Глядки 

от 13.05.2022 г. 



 3 

  

 


